
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@cstv.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 8.tréninkové soust ed ní státníř ě  
sportovní

reprezentace v ROB
 
Název akce:

8.tréninkové soustředění státní sportovní reprezentace v ROB – mezinárodní závody v 
orientačním běhu

http://www.hsvwrn-ol.at/6daysaustria/v2/en_US/

Termín a místo konání:

10.07. - 16.07.2011, Wiener Neustadt, Rakousko

Ubytování:

tělocvična ve vlastním spacím pytli

Stravování:

nezajištěna, každý individuálně

P edb ný návrh programu:ř ěž

Účast na mezinárodních závodech 6 days of Austria. Oficiální závody v orientačním 
běhu v podhorských terénech. Treninky ROB. Předbežny plan bude zaslan nejpozdej 2 
tydni před akci

Doprava:

transporterem VW a dalšími osobními auty dle počtu zájemců

Potvrzení o ú asti:č

první  termín  nejpozději  do  30.01.2011 na  e-mail: 
andriyg@seznam.cz,  další termín přihlášek je do 15.03.2011, a to se spoluúčastí 
20 EUR, která odpovídá zvýšenému startovnému.

Další informace:

Běžecká  výbava,  technika  ROB,technická  výbava  pro  OB,  sporttester,  tréninkový 
deník.

mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
http://www.inforis-delnice.com/croatia-open/bulletin


Finan ní spoluú ast: č č

Reprezentantům bude hrazeno startovné a ubytování s následující spoluúčastí:
užší výběr 10 EUR
širší výběr 30 EUR
sledovaní a ostatní zájemci 75/95 EUR – plná cena podle věku

Stravování si hradí každý individuálně. V případě přihlášení po 30.01.2011 si bude 
každý reprezentant doplácet 20 EUR. Cestovné bude mít užší a širší kádr hrazené.

Seznam pozvaných

Horová Pavla 1994
Lehárová Alžběta 1994
Lněničková Petra 1994
Moučková Andrea 1992
Francková Tereza 1992
Myslivečková Zuzana 1992
Dvořáková Martina 1995
Oplová Anna 1995
Fráňová Veronika 1995
Sádlová Petra 1995
Lněnička Jakub 1992
Borovička Roman 1992
Sommer Matěj 1994
Šimáček Ondřej 1994
Šrom Jakub 1995
Hladík Pavel 1996
Polák Václav 1994
Šimáček Martin 1997
Fučíková Hana 1977
Gomzyk Omová Michaela 1981
Kuncová Eliška 1989
Krčálová Veronika 1985
Jelínková Šárka 1991
Procházková Lucie 1988
Wurzelová Hana 1989
Najmanová Hana 1985
Voráčková Lenka 1985
Baier Martin 1976
Fučík Karel 1972
Oma Jakub 1980
Matula Petr 1982
Matoušek Pavel 1991
Voráček Michal 1980
Brož Marek 1984
Mysliveček Marek 1989

Upozornění: Startovné  a  cestovné  budou  mít  hrazeni  reprezentanti,  kteří  budou 
zařazeni  do  užšího  či  širšího  výběru  v  době  konání  závodů.  Nové  složení  bude 
sestaveno na základě výběrového soustředění, které proběhne v dubnu 2011.

V Turnov ,13.01.2011ě             Andriy Gomzyk


